
全福高発第５３号 

令和６年３月１日 

 

全国福祉高等学校長会 

 加盟校 各位 

 

全国福祉高等学校長会 

理事長 髙橋 秀親 

   （公印省略） 

 

令和６年能登半島地震義援金の取り扱いについて（案内） 

 

 令和６年能登半島地震において被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

日々、復興に向けてご尽力されていることと存じます。 

 さて、本会では全国各地より義援金を募っております。現在の第２次受付期間で集

まりました義援金については、義援金及び被災地支援活動費の一部として、申請頂き

ました学校へお送りさせていただきます。 

 希望される学校におかれましては、下記の通り申請手続きを行っていただければと

存じます。 

 被災地の一日でも早い復興を、心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

     申請方法  「被災地支援活動費申請書」を記入し、事務局へ送付ください。 

     申請期限  令和６年３月１５日(金) 

     送  付  先  〒030-0821 青森市勝田２丁目１１番１号（東奥学園高校内） 

           全国福祉高等学校長会 事務局 宛 

           ※封筒に被災地支援活動費申請書在中と朱書きをお願いします。 

以上 

 
全 国 福 祉 高 等 学 校 長 会 事 務 局 
東 奥 学 園 高 等 学 校 
TEL：０１７－７７５－２１２１ 
FAX：０１７－７７５－２１３７ 

メール：koko-fukushi@toogakuen.ac.jp 

mailto:koko-fukushi@toogakuen.ac.jp

